

Voli ApS

Langebrogade 4, 1411 København K

CVR-nr. 39 22 75 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads Rolf Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voli ApS
Langebrogade 4
1411 København K

CVR-nr.: 39 22 75 92
Stiftet: 5. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Mads Rolf Kjær Jensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Code2One Holding ApS
CVR 39 21 25 60

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.535.940 mod 1.528.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.578 mod -205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.535.940	1.528.425
1 Personaleomkostninger	-2.193.536	-1.515.571
Driftsresultat	342.404	12.854
Øvrige finansielle omkostninger	-6.636	-2.477
Resultat før skat	335.768	10.377
2 Skat af årets resultat	-80.190	-10.582
Årets resultat	255.578	-205
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.500	0
Overføres til overført resultat	93.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205
Disponeret i alt	255.578	-205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.466	198.350
Andre tilgodehavender	64.194	75.875
Periodeafgrænsningsposter	14.236	10.074
Tilgodehavender i alt	<u>512.896</u>	<u>284.299</u>
Likvide beholdninger	<u>1.220.953</u>	<u>109.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.733.849</u>	<u>393.322</u>
Aktiver i alt	<u>1.733.849</u>	<u>393.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	163.763	70.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.500	0
Egenkapital i alt	376.263	120.683
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	116.354	25.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.354	25.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.279	15.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.190	10.582
Anden gæld	1.134.763	221.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.232	247.014
Gældsforpligtelser i alt	1.357.586	272.639
Passiver i alt	1.733.849	393.322

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	70.685	0	120.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.078	162.500	255.578
	50.000	163.763	162.500	376.263

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.040.631	1.470.596
Pensioner	136.223	28.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.682</u>	<u>16.675</u>
	<u>2.193.536</u>	<u>1.515.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>80.190</u>	<u>10.582</u>
	<u>80.190</u>	<u>10.582</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Code2One Holding ApS, CVR-nr. 39 21 25 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.